
УТВЕРЖДЕН 
Приказом ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии  
в Владимирской области» от 20.12.2023 года № 347 

 
 

Прейскурант цен 
на гигиеническое обучение декретированного контингента, оформление 

ЛМК и санитарных паспортов, оформление справок об 
эпидемиологическом благополучии ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Владимирской области» на 1 января 2024 года 
 

 

 
 

№п/п 
Наименование  услуг 

 

Стоимость 
услуги 
с НДС 
20% 
в руб. 

 
1 2  
1 Оформление  ЛМК 378,00 
 

2 
Гигиеническое обучение декретированного 
контингента 

420,00 

3 

Стоимость бланка ЛМК с 2 марками 
с 1 маркой 
стоимость 1 марки 

128,00 
121,00 

7,00 

4 
Выдача сан. паспорта, в т.ч.: 
- осмотр автотранспорта 
- оформление документов 

500,00 
97,00 
403,00 

5 

Продление сан. паспорта, в т.ч.:                     
-осмотр автотранспорта 
- оформление документов 
 

 
332,00 
97,00 
235,00 

6 Стоимость бланка СП с 1 маркой 50,00 

7 
Оформление справки об эпидемиологическом  
благополучии 

 
170,00 


